
Fra bestyrelsesmøde den 12.11.08: 

 

Til stede: 

Marianne Holm-Hansen 

Tove Hjorth 

Kenneth Jensen 

Keld Jørgensen 

Claus Bjerre 

 

Der er kommet ny medarbejder på kontoret, Bente Andersen,  , som skal hjælpe Ulla Eriksen med forskellige 

administrative opgaver. Hun er ønsket velkommen af MHH, som har været på besøg på kontoret. 

 

Bestyrelsen har – igen – henvendt sig til DKK vedrørende kastrerede hanhundes adgang til deltagelse på 

prøver. Det har beklageligvis vist sig, at mange dyrlæger tilråder ”rutine-neutralisation” af både hanhunde og 

tæver i 12-mdr. alderen. Mange nye hundeejere er ikke klar over, at de ved en sådan neutralisation fraskriver 

sig retten til deltagelse i en række af klubbens aktiviteter. 

 

Deltagelse i arrangementet ”Vi med Hund-messen” i Brøndby blev evalueret. Der var mange besøgende til 

retrieverstanden og mange spørgsmål, ikke mindst om muligheden for at komme til træning i lokalområdet. 

 

Det blev besluttet at opdatere bestyrelsens forretningsorden, der forelægges på næste BE-møde til 

godkendelse. 

 

Endnu engang blev spørgsmålet om en ændring af brugschampionatet diskuteret. Der er kommet 

tilbagemelding fra raceledelserne, som afslører forskellige ønsker og opfattelser. Der var enighed om at tage 

emnet på dagsordenen på det næste møde mellem bestyrelsen og raceledelserne i februar 2009.  

Mht WTCH er der enighed hos racerne om, at man gerne vil have indført en sådan titel, men der er ikke taget 

endelig stilling til, hvilke kriterier, som skal udløse titlen. Også dette punkt tages med på mødet med racerne, 

før endelig beslutning.  

 

Forholdet mellem informationer/artikler i Retrieveren og på hjemmesiden blev behandlet. Fremover vil 

resultatsiderne fra prøver og udstillinger komme på hjemmesiden og ikke i bladet. Der vil således komme 

reportager og fotos fra udstillinger og fra de mere specielle  prøver i bladet med samt topplaceringerne. 

 

Racerne Curlycoated og Flatcoated samt regionerne Fyn og Sydsjælland har ønsket deres hjemmeside koblet op 

til klubbens. Keld Jørgensen har afholdt møde med de involverede, og der er aftalt møde med vores 

hjemmeside leverandør Time2Web, således at den endelige udformning kan blive fastlagt.  

 

Det blev besluttet at annoncere efter en ekstern Webmaster – annoncen vil kun figurere på hjemmesiden, ikke i 

bladet. Det er en forudsætning, at ansøgere foruden den faglige ekspertise også har et godt kendskab til 

retrieververdenen for at kunne manøvrere tilstrækkeligt rundt i de mange input fra racer, regioner og udvalg. 

 

Der vil blive indkaldt til instruktion af interne webmasters i januar 2009. Dato og indkaldelse ved Keld J. samt 

Time2Web. 

 

De forskellige jubilæumsaktiviteter blev skitseret. 

 

Det blev vedtaget at Juulsmindepokalen, som er en ren ”prøve-pokal” fremover uddeles på en af forårets 

markprøver.  

 

DKK har godkendt Sporprøvechampionatet. 

En henvendelse til Sporudvalget sendes til Niels Christoffersen til besvarelse. 


